ПРОТОКОЛ
заседания закупочной комиссии по рассмотрению, оценке заявок на участие
и определению победителя в закупке по сводному прайс-листу в электронной форме на поставку запасных частей на грузовые автомобили ООО «Горсети» ГАЗ-66, КАМАЗ, МАЗ, ПАЗ, ЗИЛ
№ 89/14
                                                                                                      «20» января 2015 года
г.Томск
1. Заказчик: ООО «Горсети», 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а.

2. Предмет закупки по сводному прайс-листу в электронной форме:

Предметом закупки по сводному прайс-листу в электронной форме является право заключения договора поставки запасных частей на грузовые автомобили ООО «Горсети» ГАЗ-66, КАМАЗ, МАЗ, ПАЗ, ЗИЛ.

3. Объем поставляемого товара: определен на основании прайс-листа.
4. Начальная (максимальная) цена: 900 000, 00 (Девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС.

5. Место поставки товара: Россия, г. Томск (магазин и/или склад Поставщика).

6. Срок поставки товара

Поставка товара осуществляется с даты заключения договора по «01» января 2016 года.
7. Срок исполнения договора
Договор вступает в силу с даты подписания договора и действует по 01.01.2016г.
8. Состав комиссии:

Председатель закупочной комиссии:

Калинин Владимир Константинович – директор по организации и развитию производства;

Члены комиссии:

Комаров Евгений Павлович – заместитель генерального директора по безопасности;

Калинин Алексей Владимирович – начальник АТС;

Марухленко Марина Владимировна – начальник отдела закупок.

Состав закупочной комиссии определен приказом ООО «Горсети» № 930 от «02» декабря 2013 года.

Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
9. Вопросы заседания закупочной комиссии:
а) О рассмотрении заявок на участие в закупке по сводному прайс-листу и о допуске участников закупки к участию в закупке по сводному прайс-листу или об отказе такого допуска.

б) Об определении победителя в закупке по сводному прайс-листу.
О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В закупке по сводному прайс-листу И О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ ЗАКУПКИ К УЧАСТИЮ В закупке по сводному прайс-листу ИЛИ ОБ ОТКАЗЕ ТАКОГО ДОПУСКА
Извещение о проведении закупки по сводному прайс-листу в электронной форме и документация по проведению закупки по сводному прайс-листу в электронной форме размещены на сайте по адресу в сети Интернет на электронной площадке ots-tender.ru процедура № 56179.

Заседание комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в закупке по сводному прайс-листу в электронной форме проводится 20.01.2015 13:00 (время местное) по адресу: 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а.

Согласно протоколу открытия доступа, к поданным заявкам на участие в закупке по сводному прайс-листу в электронной форме поданы заявки следующих участников:
1. Общество с ограниченной ответственностью «АвтотехАльянс» (ИНН 7017287996, КПП 701701001, ОГРН 1117017011759), юридический/фактический/почтовый адреса: Россия, 634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая, 20/2.
Заявка ООО «АвтотехАльянс» на участие в закупке по сводному прайс-листу предоставлена 15.01.2015 года в 08:52 (время московское) и признана в целом соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена перечня товаров с учетом НДС, предложенная участником закупки, составляет 5 016 489,00 (Пять миллионов шестнадцать тысяч четыреста восемьдесят девять) рублей 00 копеек с учетом НДС.

Решили: признать заявку ООО «АвтотехАльянс» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и документации о закупке по сводному прайс-листу. Признать ООО «АвтотехАльянс» участником закупки по сводному прайс-листу.
2. Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Техснаб» (ИНН 7017181277, КПП 701701001, ОГРН 1077017019310), юридический/почтовый адреса: Россия, 634009, Томская область, г. Томск, ул. Войкова, 9, фактический адрес: 634034, г. Томск, ул. Нахимова, 12.
Заявка ООО «Торговый дом Техснаб» на участие в закупке по сводному прайс-листу предоставлена 15.01.2015 года в 09:27 (время московское) и признана в целом соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена перечня товаров с учетом НДС, предложенная участником закупки, составляет 4 980 274,00 (Четыре миллиона девятьсот восемьдесят тысяч двести семьдесят четыре) рубля 00 копеек с учетом НДС.

Решили: признать заявку ООО «Торговый дом Техснаб» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и документации о закупке по сводному прайс-листу. Признать ООО «Торговый дом Техснаб» участником закупки по сводному прайс-листу.

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЯ ЗАКУПКИ ПО СВОДНОМУ ПРАЙС-ЛИСТУ
На основании документации о закупке по сводному прайс-листу раздела УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ ПО СВОДНОМУ ПРАЙС-ЛИСТУ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ пункта 2.12. Критерии выбора победителя Победителем признается участник закупки, соответствующий требованиям документации о проведении закупки по сводному прайс-листу и предложивший самую низкую цену перечня товаров.
Решение закупочной комиссии заключить договор с ООО «Торговый дом Техснаб».
Результаты голосования:
«За» 4 члена закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. __________________________________(Калинин В.К.)

                                                   (подпись)

2. __________________________________(Комаров Е.П.)

                                                   (подпись)

3. __________________________________(Калинин А.В.)

                                                   (подпись)

4. __________________________________ (Марухленко М.В.)
                                                   (подпись)

стр. 2 из 2